3 841 м, кадастровый номер 66:41:0000000:210490. Продава-
емое имущество расположено на территории промплощад-
ки ПАО «Уральский завод РТИ» по адресу: г. Екатеринбург, 
ул.  Монтерская, д. 3, и принадлежит Продавцу на праве 
собственности. Стоимость объекта недвижимого имущества 
составляет 3 922 560 (Три миллиона девятьсот двадцать две 
тысячи пятьсот шестьдесят) рублей 00 копеек, включая НДС.

Дополнительная информация: 
Контактные телефоны для вопросов по продаже 

имущества: (343) 221-56-29, 8  912  633 59  44 – директор 
ООО «РТИ-Энерго» Игнатьев Вадим Петрович.

Открытое акционерное общество «Российские железные дороги»